
Likidite Sağlayıcılık İşlemlerinin Sonlandırılması Hakkında

YÜKSELEN ÇELİK A.Ş. 
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz ile Gedik Yatırım  Menkul Değerler A.Ş. arasında imzalanan anlaşma kapsamında gerçekleştirilen  likidite 
sağlayıcılık işlemlerinin, yatırımcılarımız tarafından Yatırımcı  İlişkileri Departmanımıza gelen yazılı ve sözlü talepler 
dikkate alınarak, Yönetim Kurulumuzun 23.11.2021 tarihli kararıyla sonlandırılmasına karar verilmiştir. Şirketimiz gerekli 
parametreleri takip ederek, aksi yönde bir ihtiyaç oluşmaması halinde 2022 yılının 2. Çeyreğinin sonuna kadar herhangi 
bir likidite sağlayıcılık anlaşması planlamamaktadır.

Gedik Yatırım Menkul Değerler  A.Ş. ile yapılmış olan sözleşme hükümlerine bağlı olarak "Likidite  Sağlayıcılık" 
anlaşmasının 15.12.2021 tarihi itibarıyla sonlandırılması  talebimiz bugün (23.11.2021 tarihinde) ilgili kuruma e-posta 
yoluyla tebliğ edilmiştir.

Şirketimiz bu aşamada başka bir aracı kurum ile Likidite Sağlayıcılık işlemi yapılması hususunda herhangi bir sözleşme 
yapmamıştır. İleride piyasa koşullarına bağlı olarak ilgili kurum veya  başkası ile herhangi bir Likidite Sağlayıcılık 
anlaşması yapılması halinde  Sermaye Piyasası Hükümlerine ve Borsa İstanbul düzenlemelerine uygun olarak  ilgili 
taraflarca gerekli açıklamalar yapılacaktır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.
  

 

  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


